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Rettleiing til utfylling av skjema 31B. 

Heimel 

Heimel for innhenting av økonomiske oversikter for drifts-, investerings- og balanserekneskapen er lov om Den 

norske kirke av 7. juni.1996 og i hht. § 7 i Forskrift om økonomiforvaltningen for kirkelige fellesråd og 

menighetsråd i Den norske kirke av 25. september 2003. 

 

Beløp i heile tusen 

Beløpene i løyvingsrekneskapen og balansen skal førast inn i heile tusen, dvs. at beløpet 538 649 avrundes til 

539’ mens beløpet 752 137 avrundes til 752’.  

 

Summeringer 

Summeringer foretas direkte i skjema, og disse feltene skal ikkje fyllest ut av oppgavegiver.  

 

For balansen rapporterast eigedelar i positive verdiar, mens gjeld og eigenkapital rapporterast i negative verdiar. 

 

Beløp som skal førast  som positive tall 

 

 I balansen skal rekneskapsmessig meirforbruk, kapittel 5.5900, alltid førast inn som positivt beløp. 

 I balansen skal udekka i investeringsrekneskapen, kapittel 5.5970, alltid førast inn som positivt beløp. 

 

Beløp som skal førast som negative tall 

 I balansen skal motkonto for memoriakontiene, kapittel 5.9999, førast som negativt beløp. Dette fordi   

summen av memoriakonti skal bli 0. 

 

Beløp som kan førast både som positive og negative tall 

 

 I balansen er det opna for at kapitalkonto, kapittel 5.5990, kan føres inn som både positive og negative beløp. 

 I balansen kan kapittel 5.5580, endring i rekneskapsprinsipp som påverkar AK (investering), 

      og kapittel 5.5581, endring i rekneskapsprinsipp som påverkar AK (drift) vere positivt eller negativt. 

 

Samanheng 

 

I skjemaene er det lagt inn kontroller av summeringer som skal stemme overens. Oppgavegjevar vil få beskjed 

gjennom varsel dersom desse samanheng ikkje er til stades. 

  

 I balansen kontrollerast det at aktiva er lik passiva men med motsatt forteikn, at memoriakontiene fyllast ut 

og at summen av kapitlene 5.9100 til 5.9200 tilsvarer motposten på kapittel 5.9999. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


